学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録

阿佐ヶ谷中学校

濵口　香織

開催日時 12月18日(土）10時～11時30分

開催場所　 阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

出席者（委員）
工藤校長、鈴木会長、石井委員、岩間委員、大石委員、河村委員

武田委員、柳澤委員、横山委員、渡辺委員、濵口

出席者（学校） 佐々木副校長

傍聴者人数 0名

会議内容（次第順）

【報告事項】

①1・2・G組校外学習
②杉並区立中学校対抗駅伝大会2021
③道徳授業地区公開講座について

【協議事項】

①令和4年度学校運営協議会委員の任命

主な意見

阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

【報告事項】

①杉並区立中学校対抗駅伝大会結果　女子5位　男子9位
②PTA講演会(アリーナ）

【協議事項】

次回の会議日程

1月15日（土)　10：00～11：30

様式２

	様式２(12.18)